1

DIRECTUM-25360-1131942

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2021 №  1702/21- 01

О признании утратившим силу постановления

Администрации городского округа Чехов  от

16.02.2021 № 0231/13-01 "Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Согласование

переустройства и (или) перепланировки  нежилого

помещения в многоквартирном доме"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением

Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от

16.08.2021  № 27РВ-278 «Об утверждении порядка согласования

переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме

органами местного самоуправления городских округов Московской области,

положения о приемочных комиссиях по приемке выполненных работ при

переустройстве и (или) перепланировке помещений в многоквартирном доме,

административного регламента по предоставлению органами местного

самоуправления городских округов Московской области государственной

услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в

многоквартирном доме», Уставом городского округа Чехов

2

DIRECTUM-25360-1131942

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации городского округа Чехов от 16.02.2021

№ 0231/13-01 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и

(или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»

признать утратившим силу.

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Первый заместитель Главы

Администрации городского

округа Чехов

К.А. Михальков